事 務 連 絡

 各利用団体代表者 様

国立三瓶青少年交流の家

所長 吉 留 義 史

（公印省略）

食事料金の改定について（お知らせ）

 平成２６年４月１日からの消費税法等の改正に伴い，５％から８％へ消費税率が引き上げら

れることから，下記のとおり食事の価格を改定することとなりましたのでお知らせします。

 なお，改定後も引き続き質の確保，メニューの工夫等に努めてまいりますので，利用団体の

皆様にはご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．基本食（バイキング）

現行料金  改定後料金

 中学生以上 小学生 幼児

 中学生以上 小学生 幼児

朝食 400 円 390 円 280 円 朝食 420 円 410 円 290 円

昼食 550 円 540 円 380 円 昼食 560 円 550 円 390 円

夕食 650 円 630 円 440 円 夕食 660 円 640 円 450 円

３食計 1,600 円 1,560 円 1,100 円 ３食計 1,640 円 1,600 円 1,130 円

２．行動食（弁当）

現行料金  改定後料金

 中学生以上 小学生以下   中学生以上 小学生以下

パン弁当 400 円  パン弁当 415 円

幕の内弁当 510 円 500 円  幕の内弁当 525 円 515 円
おにぎり弁当
（３個入り）

510 円 500 円
おにぎり弁当
（３個入り）

525 円 515 円

おにぎり弁当
（２個入り）

400 円 390 円
おにぎり弁当
（２個入り）

415 円 405 円

３．野外炊飯・ｱｳﾄﾄﾞｱｸｯｷﾝｸﾞ

現行料金  改定後料金

 中学生以上 小学生以下   中学生以上 小学生以下

朝食用 400 円 390 円  朝食用 410 円 400 円

昼食用 550 円 540 円  昼食用 560 円 550 円

夕食用 550 円 540 円  夕食用 560 円 550 円

炊飯ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 800 円  炊飯ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 820 円

おにぎりﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 850 円  おにぎりﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 875 円

ごはんﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 820 円  ごはんﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ 840 円

バウムクーヘン 1,200 円  バウムクーヘン 1,230 円

そば打ち 2,000 円  そば打ち 2,060 円